2

第一条出租用途及期限

甲方同意将坐落在广州市白云区广园中路 42、44 号金泊大厦

室（下称“出租标的”）出租给乙方使用，出租总面积约 平方米，

租赁期限为 年，自 20 年月日至 20 年月日止。

第二条租金总额及其他费用支付方式

（一）甲乙双方协定的租金总额情况如下：合同期限第一年场地

月租金总额为￥ 元（大写人民币 元整）（其中租金

元、管理费 元），从第二年起（每12个月为一年）月租金总额逐

年按 ％递增至合同期满日。具体月租金总额情况如下表：

租 赁 期 限
月租金总额（币种：人民币）元

小 写 大 写

￥

￥

￥

（二）租金总额及水电费用支付方式：按月结算，由甲方下属物

业管理分公司代为收取。乙方应将每月租金总额及上月水电费于当月

的10日前一次性支付至甲方下属分公司的账户：

开户名称 广州市白云出租汽车集团有限公司物业管理分公司

11

（以下无正文）

甲方（签章） 乙方（签章）

法定代表人： 法定代表人：

有效送达地址:

电子邮箱：

其他联系方式：

年 月 日 年 月 日

	Bookmarks from 租赁合同（范本）2019.pdf
	Bookmarks from 附件7：租赁合同范本（金泊9间）.pdf